Tadamust mopyuie Hb peKUMY NPUNIHE HHSI BOTHIO cTaHOM Ha 14 motoro 2020 poky!

Micue po3mimenns CMM

Kamepa CMM y

H. 1. Yepmanmk
(OiIKOHTPOJLHUM ypsiy,

77 xm Ha I[1x Bin JoHenbka)
Kamepa CMM Ha JloHeubkii
GbimbTpyBaNBHIN cTaHLIT

(15 ™ na ITu Bix [oHenbKa)
Kamepa CMM 1 xm Ha [113x
Big H. . lllupoxune
(TiIKOHTPOJIBHUH ypsiy,
100 km Ha Ix Bix JloHelbKa)

Kamepa CMM na KIIBB 6ims
H. 1. Maiiopcbk
(IiIKOHTPOJIBHUH ypsiay,
45 km Ha ITHCX Bin
JloHerpka)

Mpu6mzuo 1 km Ha [TH3xX
BiJl 3QJII3HUYHOTO BOK3QJly B
H. 1. SIlcuHyBara
(HEMIKOHTPOJIBHUH Ypsy,
16 xm Ha [THCX Bin
Jlonerpka)

H. 1. OnekcanpiBka
(HEeNMiAKOHTPOJIBHUHI YPSAY,
20 kv Ha 13X Bix
JloHerpka)

TTu3x oxommIst

H. 1. Byraeripcek
(HEeTAKOHTPOJIBPHUHN YpPSAAY,
49 km Ha ITHCX Bix
JloHerpka)

[Mpuomzuo 500 M Ha [THCx
Big H. 1. KaM’sHKa
(IiIKOHTPOJLHUM ypsiay,

20 xm Ha ITH Bix JoHenpka)
Kamepa CMM y

H. 1. KpskiBka
(IiIKOHTPOJBHUM ypsiy,

38 xm Ha ITa3x Bix
Jlyrancoka)

Kamepa CMM vy H. n. 3on0Te

(IiIKOHTPOJILHUM ypsiay,
60 km Ha 3x Bix Jlyranceka)

IInCx oxommis H. 1. Becena
lopa (HemiAKOHTP OJIbHUIT
ypany, 16 xm Ha I1H Bix
Jlyranceka)

Micue moii

3-5 kM Ha [InCx

0,8-1,5 kmHa
IIalIn3x

4-6 kM Ha ITn
4-6 kM Ha ITn

5-7 xm Ha I[TalTaCx
5-7 xm Ha ITalTaCx
5-7 xm Ha ITalTaCx

5-7 km Ha [THITHCxX

5-7 km na [THITHCxX
5-7 kv na [TuITaCx

3-5 kM Ha Cx

3-4 xm na [1a

2—-3 kM Ha 3x

2 kM Ha 3x

2—-3 kv Ha [1n

2-3 kv Ha [1n

3-5 km na [TulIu3x

3-5 km Ha [TnCx

2—4 xm Ha [Ialla3x

4-6 kv Ha Cx

2,5-4 xM Ha
CxITnCx

2—-3 xm Ha [Ia3x
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1V ta6nmii BkazaHi jMIle Ti MOpyIIeHHS pexkUMY IPUIMMHEHHS BOTHIO, siki ciocTepiraui CMM 6a4uim 0cobucTo
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yepra
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CHapsna

BHOYX

cHapsi

HocTpin

O nuc

CxITuCx—3xITn3x

ITa3x-I1nCx

Cx—3x
3x-Cx
3x—Cx
3x—Cx
3x-Cx
3x-Cx
3x-Cx

IIB3x—-ITaCx

HEBU3HAYEHOTO
MOX O HKCHHS

HEBU3HAYCHOT' O
TTOXOKCHHA

HEBU3HAYEHOT'O
MOX O HKCHHS

Iulla3x-I1alIaCx

HEBU3HAYEHOTO
MOXODKEHHS (32

OIIIHKOO, 332 MEXaMu
TUITHKA PO3BECHHS)
alln3x—ITuHITHCx (3a
OIIIHKOTO, 32 MEKAMH
IITHKA PO3BEICHHS)

O30poenns

H/A

H/JT

H/I

H/T
H/IT
H/T
H/IT

H/JT

H/IT
H/IT

H/I

H/I

cTpinerpKa 30post

BEJIMKOKaTMiOepHUM
KyJleMeT

BEJIMKOKaJIOep HUi
KyJIeMeT

cTpinenska 30post

H/JT

H/IT

H/I

H/I

H/I

cTpinerska 30post

JlaTa,yac

13.02,23:51

14.02,00:15

14.02,02:04

14.02,02:04
14.02,17:58
14.02,17:59
14.02,18:00

14.02,18:00

14.02,18:01
14.02,18:04

14.02, 18:56

14.02,
10:25-10:31

14.02,
13:18-13:23

14.02,
10:25-10:40

14.02,11:30

14.02,11:30

14.02,
11:30-11:45

14.02,09:14

13.02,19:54

13.02,19:16

14.02,01:13

14.02,09:27

a00 3adikcoBaym kamepamu Micii, a TakoxK Ti Bunajaku, ski CMM o1iHIO€ ik HaB4aHHS 3 0010BOI0 CTPLIHOOIO,
KOHTPOJIbOBaHI BUOYXW 1 T.A. 3a3HadeHi AeTali, a came: BiACTaHb, HAPAMOK, TUM 30poii T.0.,, 0a3yloThcs Ha

OI[IHKaX, 3p00JICHUX CITOCTEpirauamMmy Ha MiCIIsiX, 1 He0OOB'SI3KOBO 3aBx M € TouHuMH. Hannc «Hesinomo» (H/)
o3Hauae, mo CMM He 3MOT/a MIATBEPAMTH TaKy iH()OpPMAIIiIO y 3B’ 3Ky 3 BIICTAHHIO, IOTOJHUMHU YMOBaMH,

00MeEXKEHIMHU TeXHIYHUMHU MO>KJIMBOCTAME Ta/a00 3 iHmmx npuamH. OfHI 1 Ti X cami, 3a omiakoo CMM,
MOPYIIECHHS PEXUMY NPHUIIMHEHHS BOTHIO, 3a(iKCOBaHI IapaiesbHO ACKUIBKOMAa MHaTpyJLIMH/KaMepamH,
BiIOOpaXaroThCs B TAOJIHILII JIUIIE OJWH pa3. TepMiH « cHaps» nepeadadac yci Buu O0€NpUIIaciB.



Micue po3mimenns CMM

ITH oxomus H. . CMmine
(HEeMIAKOHTPOJIBHUIN YPsAY,
31 xm Ha ITu3x Bifg
Jlyrancbka)

[MaCx oxomuus H. . Crapuit
Atinap (IiIKOHTPOJIBHUN
ypsay, 20 km Ha [TH3X Bix
Jlyrancoka)

ITuCx oxosmus

H. 1. T ppoxizOenka
(IiIKOHTPOJIBHUH ypsiay,
32 kM Ha [TH3x Bixg
Jlyrancpka)

H. 1. bepesiBchbke
(HEeNiAKOHTPOJIBPHUHN YPAAY,
53 kv Ha ITH3x Bixg
Jlyrancoka)

Micue moaii

10-15 xm na ITa3x

1-2 km Ha I1n3x

15-18 xm Ha 3x

15-18 xm Ha 3x

15-18 km Ha 3x

5-10 kM nHa ITaCx

5-10 kM Ha [Ta3x

8-10 kM Ha I1n3x

2—-3 xm Ha [TalTu3x

2—-3 kM Ha [Tullu3x
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BHOYX
nocTpin
BUOYX
yepra
nocTpin
BHOYX

BHOYX

BHOYX

yepra

nocTpin

O nuc

HEBU3HAYCHOT O
IOXOKCHHA

HEBU3HAYEHOT'O
MOX O HKCHHS

HEBU3HAYEHOTO
MMOX O HKCHHS
HEBU3HAYCHOTO
MOX O HKCHHS

HEBU3HAYEHOTO
MOX O HKCHHS

3a OI[IHKOIO, 32 MEKaMu
JUISTHKH PO3BEICHHS B

pationi 300TOTO

3a OI[IHKOIO, 32 MEXaMu
JWITHKY PO3BEJICHHS B

paiioni 3o10TOT0

O30poenns
H/
cTpinerpka 30post

H/

BEJIMKOKATIOep HUM
KyJIeMeT

BEJIMKOKAJIOep Ui
KyJIeMeT

H/I

H/JT

H/I

cTpinernska 30pos

cTpinenska 30post

Jara,yac
14.02,
10:22-11.06
14.02,
10:22-11.06
14.02,
11:50-12:06
14.02,
11:50-12:06
14.02,
11:50-12:06
14.02,
11:30-12:05
14.02,
11:35-12.05

14.02,
11:45-12:25

14.02,12:42

14.02,12:42



